
Врз основа на член 16 од Статутот на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија, Собранието на Кикбокс 
Маитаи федерацијата на Македонија на својата седница на Собранието на КМФМ одржана на ден 
20.12.2020 година, ја донесе следната: 

 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за избор на нови членови на Управниот одбор на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија (КМФМ)  

 
 

Член 1 
За нови членови на Управниот одбор на Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија (КМФМ) се 
именуваат: 
1. Дејан Митровски – претседател (внатрешен член) 
2. Драган Атанасовски - внатрешен член 
3. Јанко Николовски – внатрешен член 
4. Тони Бошевски - внатрешен член 
5. Жарко Михајловски - внатрешен член 
2. Краља Чесмаџиска – надворешен член (економист) 
3. Витан Андов – надворешен член (економист) 
4. Јасминка Мартиновска – надворешен член (правник)  и 
5. Елена Тафчиевска – надворешен член (правник). 
 
Мандатот на ново именуваните членови е до 20.12.2024 година. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
Наш број: 0302-31 
Скопје, 20.12.2020 година      Претседател на Собрание на КБФМ,  
  

М-р Дејан Митровски   

     
  

  
     


